POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO

DE JANEIRO – CFSd/2014

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a convocação dos  candidatos abaixo relacionados, na fase do Exame Social e documental.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

DIA 07/12/2018

INSCRIÇÃO Candidato

1556098 HELOIR DA COSTA ALBERTO

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H  portando os seguintes documentos: Nada

Consta Criminal da Justiça Estadual do  1º ao 4º ofício; Nada Consta da Justiça Federal; Nada consta do Instituto Felix Pacheco; Título

de Eleitor e ultimo comprovante de Votação (original e cópia).

INSCRIÇÃO Candidato

1527162 RAFAEL DOS SANTOS

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H  portando os seguintes documentos: Nada

Consta Criminal da Justiça Estadual do  1º ao 4º ofício; Declaração de Idoneidade e Boa Conduta; Título de Eleitor e ultimo

comprovante de Votação (original e cópia).

INSCRIÇÃO Candidato

1557799 JOSÉ CLEMENTE MARQUES JUNIOR

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H  portando Cópia do RO 027-01257/2011.

INSCRIÇÃO Candidato

1661099 DIEGO DUTRA DE SOUZA

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H

INSCRIÇÃO Candidato

1540473 FRANCISCO WELLINGTON V. SOARES

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H

INSCRIÇÃO Candidato

1535136 RONALDO DE PAIVA BARBOSA JUNIOR

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H

INSCRIÇÃO  Candidato

1676570 FABIO DA SILVA MARQUES

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H

INSCRIÇÃO  Candidato

1644446 NIGEL LEEDSON DEL GUERRO ALVES

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H

INSCRIÇÃO  Candidato

1677232 DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE

OBS: O candidato deverá comparecer à seção de Exame Social no dia 07/12/2018 às 08:00H